
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Koronowo
Adres artykułu: http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13524-przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na:

Robory budowlane- budowa nawierzchni sztucznej trawy w
miejscu istniejącego kortu tenisa ziemnego przy hali sportowo-
widowiskowej z przeznaczeniem na boisko wielofunkcyjne oraz
wyposażenie w niezbędny sprzęt

Stan zamówienia: W trakcie rozstrzygania

Numer sprawy: MGOSiR/TA.341-2/10

Zamawiający: Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie

Tryb zamówienia: Przetarg nieograniczony

Wartość szacunkowa: poniżej kwoty określonej na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP

Termin składania ofert: 07.06.2010 11:00

Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie, ul. Wąskotorowa4,
86-010 Koronowo, tel. 785-901-202

ogłasza przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty
określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień

publicznych na:

"Roboty budowlane - budowa nawierzchni sztucznej trawy w miejscu
istniejącego kortu tenisa ziemnego przy hali sportowo-widowiskowej z

przeznaczeniem na boisko wielofunkcyjne oraz wyposażenie w niezbędny
sprzęt"

Numer ogłoszenia:137276-2010; data zamieszczenia: 20.05.2010 r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

siwz.pdf

załącznik nr 1 str.1

załącznik nr str. 2

http://sbip66.lo.pl/artykul/714-13524-przetarg-nieograniczony
/przetarg/p-13524-robory-budowlane-budowa-nawierzchni-sztucznej-trawy-w-miejscu-istniejacego-kortu-tenisa-ziemnego-przy-hali-sportowo-widowiskowej-z-przeznaczeniem-na-boisko-wielofunkcyjne-oraz-wyposazenie-w-niezbedny-sprzet
/przetarg/p-13524-robory-budowlane-budowa-nawierzchni-sztucznej-trawy-w-miejscu-istniejacego-kortu-tenisa-ziemnego-przy-hali-sportowo-widowiskowej-z-przeznaczeniem-na-boisko-wielofunkcyjne-oraz-wyposazenie-w-niezbedny-sprzet
/przetarg/p-13524-robory-budowlane-budowa-nawierzchni-sztucznej-trawy-w-miejscu-istniejacego-kortu-tenisa-ziemnego-przy-hali-sportowo-widowiskowej-z-przeznaczeniem-na-boisko-wielofunkcyjne-oraz-wyposazenie-w-niezbedny-sprzet
/przetarg/p-13524-robory-budowlane-budowa-nawierzchni-sztucznej-trawy-w-miejscu-istniejacego-kortu-tenisa-ziemnego-przy-hali-sportowo-widowiskowej-z-przeznaczeniem-na-boisko-wielofunkcyjne-oraz-wyposazenie-w-niezbedny-sprzet
/attachments/21309/download
/attachments/21310/download
/attachments/21311/download


załącznik nr 2

załącznik nr 3 str 1

załącznik nr 3 str. 2

załącznik nr 3a str. 1

załącznik nr 3a str. 2

załącznik nr 4

załącznik nr 5

załacznik nr 6

mapka

Rozstrzygnięcie najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 z późn.
zm.) niniejszym informujemy, że w prowadzonym przez Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie postępowaniu o
udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Roboty budowlane - budowa nawierzchni sztucznej
trawy w miejscu istniej?cego kortu tenisa ziemnego przy hali sportowo-widowiskowej z przeznaczeniem na boisko wielofunkcyjne
oraz wyposa?enie w niezb?dny sprz?t" jako najkorzystniejsz? wybrano ofert? nr 4, z?o?on? przez:

Przedsiębiorstwo Usługowe

"HYDRO-EKO" Rożek Mirosław

ul. G. Zapolskiej 18

89-600 Chojnice

oferta ww. wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą na podstawie kryterium
oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, tj. zawierała
najniższą cenę spośród przedstawionych, w ofertach niepodlegających odrzuceniu -
70.553,45 zł brutto.

Lista wykonawców oraz streszczenie oceny i porównanie ofert:

Oferta nr 1

Regionalne Biuro Budowy Modernizacji Obiektów Sportowych "TARTAN"

ul. Gdańska 27, 85-021 Bydgoszcz. Cena: 99.350,18 zł brutto - 71 punktów

Oferta nr 2

/attachments/21312/download
/attachments/21313/download
/attachments/21314/download
/attachments/21315/download
/attachments/21316/download
/attachments/21317/download
/attachments/21318/download
/attachments/21319/download
/attachments/21320/download


ALKA-MAR Sp. z o.o.

ul. Węglowa 1/3, 60-122 Poznań. Cena: 75.640,00 zł brutto - 93 punktów

Oferta nr 3

POLCOURT S.A.

ul. Gen. Zajączka 11,lok. C7, adres do korespondencji:, ul. Gdańska 27/31, 01-510
Warszawa. Cena: 135.420,00 zł brutto - 52 punktów

Oferta nr 4

Przedsiębiorstwo Usługowe "HYDRO-EKO" Rożek Mirosław

ul. G. Zapolskiej 18, 89-600 Chojnice. Cena: 70.553,45 zł brutto - 100 punktów

Załączniki:
mapka    pdf,  3.05 MB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:59

Liczba pobrań: 13

załacznik nr 6    pdf,  105.59 kB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:54

Liczba pobrań: 24

załącznik nr 5    pdf,  2.57 MB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:53

Liczba pobrań: 12

załącznik nr 4    pdf,  2.26 MB

/attachments/21320/download
/attachments/21319/download
/attachments/21318/download
/attachments/21317/download


Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:48

Liczba pobrań: 13

załącznik nr 3a str. 2    pdf,  1.97 MB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:44

Liczba pobrań: 16

załącznik nr 3a str. 1    pdf,  1.49 MB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:40

Liczba pobrań: 17

załącznik nr 3 str. 2    pdf,  1.04 MB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:38

Liczba pobrań: 12

załącznik nr 3 str 1    pdf,  902.51 kB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:31

Liczba pobrań: 11

załącznik nr 2    pdf,  607.45 kB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:29

Liczba pobrań: 11

załącznik nr str. 2    pdf,  386.02 kB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

/attachments/21316/download
/attachments/21315/download
/attachments/21314/download
/attachments/21313/download
/attachments/21312/download
/attachments/21311/download


Data opublikowania: 20.05.2010 11:27

Liczba pobrań: 15

załącznik nr 1 str.1    pdf,  218.12 kB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 11:24

Liczba pobrań: 10

siwz.pdf    pdf,  166.12 kB

Opublikował w BIP: Dorota Jęzejczak

Data opublikowania: 20.05.2010 10:10

Liczba pobrań: 13

Metryczka

Wytworzył: Miejsko-Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koronowie

Data wytworzenia: 20.05.2010

Opublikował w BIP: Ewa Wasila

Data opublikowania: 20.05.2010 12:01

Ostatnio zaktualizował: Ewa Wasila

Data ostatniej
aktualizacji: 09.06.2010 16:10

Liczba wyświetleń: 30

/attachments/21310/download
/attachments/21309/download

